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PROYECTO

Desarrollo  Socio-empresarial
Organizaciones Solidarias en Colombia

Desarrollo de

a nivel nacional

Disefio de programas de educacion

solidaria para el

Asociatividad en Colombia
Divulgacion y prensa del Sector Solidario

el Colombia

Aplicacion y consolidacién de nuevas

tecnologias  de

comunicacion a nivel naciona
TOTAL INVERSION

EJECUCION PRESUPUESTAL - 30 de junio de 2017

UNIDAD EJECUTORA 36-12-00

%

emprendimientos
solidarios a través de negocios inclusivos

3.580.800.000

3.507.094.229

3.507.094.229

98%

802.542.329

22,41%
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787.328.100

TOTAL PRESUPUESTO % CDP COMPROMISOS % COMPROMISOS OBLIGACIONES OBLIGACIONES % PAGOS
$ 1.600.000.000| $  1.600.000.000| 100,00% 1.600.000.000 100,0% $ 323.960.000 20,2% $ 323.960.000 | 20,25%
$ 1.580.800.000| $ 1.577.280.000 99,78% 1.577.280.000 99,8% $ 375.600.000 23,8% $ 375.600.000| 23,76%
$ 100.000.000 | $ 60.000.000 |  60,00% 60.000.000 60,0% $ 20.000.000 20,0% $  20.000.000| 20,00%
$ 200.000.000| §  200.000.000| 100,00% 200.000.000 100,0% $  47.218.100 23,6% $ 47218100 23,61%
Y 100.000.000| $ 69.814.229 | 69,81% 69.814.229 69,8% $ 35.764.229 35,8% $  20.550.000| 20,55%

21,99%



